2º - A parceria a ser celebrada entre o Município e a Associação
referida, objetiva a prestação de serviços de transporte rodoviário para
atendimento a universitários e técnicos que estudam fora do Município de Água
Clara/MS.

Art. 3º - O valor total desse repasse para 2025 será de R$ 332.280,00
(trezentos e trinta e dois mil duzentos e oitenta reais), cuja importância será
repassada de acordo o plano de trabalho da entidade.

Art. 4º - Os valores serão repassados mediante apresentação pela
Associação, da respectiva prestação de contas, instruída com a documentação
fiscal, financeira e certidões indispensáveis em conformidade com o plano de

[...]

2º - A parceria a ser celebrada entre o Município
e a Associação referida, objetiva a prestação de serviços de
transporte rodoviário para atendimento a universitários e
técnicos que estudam fora do Município de Água Clara/MS.

Art. 3º - O valor total desse repasse para 2025 será
de R$ 332.280,00 (trezentos e trinta e dois mil duzentos e

oitenta reais), cuja importância será repassada de acordo o
plano de trabalho da entidade.

Art. 4º - Os valores serão repassados mediante
apresentação pela Associação, da respectiva prestação de
contas, instruída com a documentação fiscal, financeira e
certidões indispensáveis em conformidade com o plano de